
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-04-24 10:52 AM

2024

Pag. 3 de 148

TS321Grupo NocturnoTurno

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
T.S. 330(D-3)

T.S. 330(D-3)

T.S. 330(D-3)

T.S. 320A(D-3)

T.S. 320A(D-3)

Lunes
T.S. 350A(D-3)

T.S. 350A(D-3)

T.S. 350A(D-3)

T.S. 320A(D-3)

T.S. 320A(D-3)

Martes

T.S. 310A(D-3)

T.S. 310A(D-3)

T.S. 370A(D-3)

T.S. 370A(D-3)

T.S. 370A(D-3)

Miercoles

T.S. 310A(D-3)

T.S. 310A(D-3)

T.S 340(D-3)

Jueves
T.S 360(D-3)

T.S 360(D-3)

T.S 360(D-3)

T.S 340(D-3)

T.S 340(D-3)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

GLAGYS CEDEÑO

JEANNETTE VASQUEZ

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

RAQUEL LEDEZMA

JEANNETTE VASQUEZ

TRABAJO SOCIAL. LIC. TRABAJO SOCIAL.Escuela Carrera:
:

:
:

T.S.

T.S.

T.S.

T.S

T.S.

T.S

T.S.

310A

320A

330

360

350A

340

370A

TALLER MULTIDISCIPLINARIO DE T.

MÉTODOS Y TÉCNICAS EN INV. SOC

FAMILIA Y VIDA COTIDIANA

TRABAJO SOCIAL CON GRUPOS

TRABAJO SOCIAL EN LA POLÍTICA SO

TRABAJO SOCIAL EN EL DES. COMUN

MÉTODO DE TRABAJO SOCIAL I

25355

25356

25357

25358

25359

25360

25361

4

4

3

3

3

3

3

0114

0115

0116

0117

0118

0119

0120

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMINISTRACION PÚBLICA: Facultad :03

05 01

01

Domingo


