Pag. 3 de 148

UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

I 2024

Sede : 03 AZUERO Facultad : 01 ADMINISTRACION PÚBLICA
Escuela : 05 TRABAJO SOCIAL. Carrera : 01 LIC. TRABAJO SOCIAL.

Grupo : TS321 Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
01:25-02:15 pm	T.S. 330(D-3)	T.S. 350A(D-3)	T.S. 310A(D-3)		T.S 360(D-3)		
02:20-03:10 pm	T.S. 330(D-3)	T.S. 350A(D-3)	T.S. 310A(D-3)	T.S. 310A(D-3)	T.S 360(D-3)		
03:15-04:05 pm	T.S. 330(D-3)	T.S. 350A(D-3)	T.S. 370A(D-3)	T.S. 310A(D-3)	T.S 360(D-3)		
04:10-05:00 pm	T.S. 320A(D-3)	T.S. 320A(D-3)	T.S. 370A(D-3)	T.S 340(D-3)	T.S 340(D-3)		
05:05-05:55 pm	T.S. 320A(D-3)	T.S. 320A(D-3)	T.S. 370A(D-3)		T.S 340(D-3)		

<u>ABREV</u>	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	PROFESOR
T.S.	310A	TALLER MULTIDISCIPLINARIO DE T.	25355	4	0114	NOMBRAR POR
T.S.	320A	MÉTODOS Y TÉCNICAS EN INV. SOC	25356	4	0115	GLAGYS CEDEÑO
T.S.	330	FAMILIA Y VIDA COTIDIANA	25357	3	0116	JEANNETTE VASQUEZ
T.S	360	TRABAJO SOCIAL CON GRUPOS	25358	3	0117	NOMBRAR POR
T.S.	350A	TRABAJO SOCIAL EN LA POLÍTICA SO	25359	3	0118	NOMBRAR POR
T.S	340	TRABAJO SOCIAL EN EL DES. COMUN	25360	3	0119	RAQUEL LEDEZMA
TS	370A	MÉTODO DE TRABAJO SOCIAL I	25361	3	0120	IFANNETTE VASOUEZ